[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.09. 2006 г.
                                           №  449

г. Цимлянск

Об утверждении тарифа на подключение объектов капитального строительства к газораспределительным сетям на территории Цимлянского района
В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 13,02.2006 № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», руководствуясь «Правилами подключения объектов капитального строительства к газо​распределительным сетям на территории Ростовской области», утвержденных решением Коллегии Администрации Ростовской области от 24.05.2006 № 24, а также учитывая «Рекомендации Региональной службы по тарифам Ростовской области» от 01.06.2006 №390,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить на территории Цимлянского района тариф на подключение
объектов капитального строительства к газораспределительным сетям в следующих
размерах:
· для правообладателя земельного участка, являющегося физическим лицом, при использовании газа для бытовых нужд /население/ - 4,0 тыс.руб./куб,м./час.:
· для иных правообладателей земельных участков - 8,0 тыс.руб./куб.м./час.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Грицких В.А
Глава Администрации района                                                                                   Г.А. Климов
Постановление вносит  отдел

социально-экономического

прогнозирования